10 футболка Regular Fit з коротким рукавом (ч) 
(ЗНУП стрейч кулір ( L) синій)

30 шт 280,00 8 400,00

11 футболка Regular Fit з коротким рукавом (ч) 
(ЗНУП стрейч кулір ( XL) синій)

50 шт 280,00 14 000,00

Разом: 68 250,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 11, на суму 68 250,00 грн
Шістдесят вісім тисяч двісті п'ятдесят гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
"Футболка синяя:  100 шт.: L  - 30шт.                    X L - 50шт.                           M - 20 шт.
Футболка белая: